
Идентификационный номер русский язык

Биология / 

Биологические и 

генетические основы 

происхождения, 

развития, 

морфофункциональной 

организации живых 

систем в условиях 

окружающей среды

Математика / Основы 

педагогики и психологии

186-487-432 25 Э Э Э

143-478-081 69 Е Е Е

159-928-824 38 Е Е Е

167-021-398 54 Е Е Е

204-380-123 13 Е Е Е

145-020-128 00 Е Е Е

188-459-313 26 Е Е Е

150-114-998 28 Е Е Е

175-173-430 70 Е Е Е

181-430-250 34 Е Е Е

158-150-401 48 Е Е Е

167-998-346 58 Е Е Е

157-168-133 77 Е Е Е

176-637-088 08 Е Е Е

183-472-207 73 Е Е Е

158-559-674 30 Е Е Е

151-407-151 21 Е Е Е

134-065-014 16 Е Е Е

196-598-456 56 Е Е Е

151-035-507 12 Е Е Е

154-673-989 10 Е Е Е

200-584-084 23 Е Е Е

197-194-766 34 Е Е Е

189-876-486 75 Е Е Е

181-382-911 75 Е Е Е

203-120-153 71 Е Е Е

157-980-036 02 Е Е Е

168-127-139 74 Э Э Э

177-086-178 01 Е Е Е

159-594-037 14 Е Е Е

148-479-634 18 Е Е Е

145-068-489 74 Е Е Е

180-522-460 44 Е Е Е

164-795-784 31 Е Е Е

178-362-098 01 Е Е Е

191-082-269 62 Е Е Е

187-095-427 08 Е Е Е

199-598-242 65 Е Е Е

168-029-773 96 Е Е Е

178-896-250 52 Е Е Е

182-459-323 87 Е Е Е

159-714-702 97 Е Е Е

Списки поступающих

Клиническая психология

Полное возмещение затрат

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



188-284-886 41 Е Е Е

144-625-055 49 Е Е Е

197-118-309 90 Е Е Е

159-684-105 10 Е Е Е

191-199-315 90 Е Е Е

145-782-583 99 Е Е Е

190-504-497 63 Е Е Е

163-895-919 27 Е Е Е

191-940-842 95 Е Е Е

169-858-766 62 Е Е Е

179-313-013 67 Е Е Е

154-024-142 15 Э Э Э

194-974-344 33 Е Е Е

134-197-657 74 Е Е Е

180-645-705 74 Е Е Е

167-506-094 81 Е Е Е

180-073-145 35 Е Е Е

188-459-338 35 Е Е Е

158-321-667 73 Е Е Е

164-273-439 70 Е Е Е

196-821-058 01 Е Е Е

202-964-735 63 Е Е Е

167-587-297 33 Е Е Е

186-592-181 16 Е Е Е

196-119-373 95 Е Е Е

146-649-355 98 Е Е Е

164-909-082 92 Е Е Е

188-437-581 26 Е Е Е

164-979-830 38 Е Е Е

141-327-576 38 Е Е Е

161-629-435 68 Е Е Е

175-204-019 38 Е Е Е

188-220-376 79 Е Е Е

159-817-183 13 Е Е Е

135-078-300 43 Е Е Е

191-721-494 77 Е Е Е

197-170-075 89 Е Е Е

171-729-337 81 Е Е Е

197-335-966 26 Е Е Е

138-596-466 16 Е Е Е

151-311-531 04 Е Е Е

179-814-116 06 Е Е Е


